Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". I38/2020

A prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgrânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 dejulho de20l'7.

Art.2o- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 1410812020 e revogando-se às disposições em contriirio'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do SurubimiPE, em 3 1 de agosto de 2020'

ANA I DE FARIAS

Prefeita Publieado

emilJ-9&-lW

NadiademfrnudaSilva
Dir'etor derRecursos llumanos

PrêÍeitura MuniciPal de Surubim

Prefeitura Municipaldo Surubim R Joào Batista 80. Centro surubim-PE CEP:55 750'000-

CNPJ. I1.361.862/000166. FondFax: (81) 3634 2640

RESOLVE:

AÍ. 1o- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de DIRETOR DE

EVENTOS, O ST. JOSE EDVANIO FERREIRA DE LIMA, CPF:

104.752.794-41 e RG: 8.095.173 SDS-PE, vinculado a Secretaria de

Agricultura e Desenvolvimento Econômico.

( s--